
2022 年２月１日 

 

お客様各位 

 

 

京急開発株式会社 

天然温泉みうら湯弘明寺店 

 

 

入浴料金改定のお知らせ 

 

いつも天然温泉みうら湯弘明寺店をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当店では、皆様にご利用いただきやすい入浴料金とするため、さまざまな経費を見直し、ご利

用しやすい価格設定に努めてまいりました。 

しかしながら、水道料金の値上げや各仕入れ原価の高騰により、甚だ不本意ではございますが、

2022 年３月１日（火）より、大人入浴料金、大人回数券および学生割引を改定させていただく

こととなりました。 

今後ともお客様にご満足いただける施設を目指してしてまいりますので、何卒諸般の事情をご

理解いただき、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１.変 更 日    2022 年３月１日（火曜日） 

 

２.変更料金 

 新料金 変更前料金 

大人（平  日） ８５０円 ８２０円 

大人（土日祝） ９５０円 ９２０円 

小人（平  日） 変更なし ３００円 

小人（土日祝） 変更なし ４００円 

大人回数券（10 枚綴り） ７，０００円 ６，７００円 

大人回数券（5 枚綴り） ３，９００円 ３，７００円 

小人回数券（10 枚綴り） 変更なし ３，０００円 

学生割引（ﾚﾝﾀﾙﾊﾞｽﾀｵﾙ付） ６５０円 ６００円 

 ※フェイスタオル、レンタルバスタオル、館内着、歯ブラシ、カミソリは変更ございません。 

※回数券有効期限半年間、土日祝も追加料金なしでご利用いただけます 

 ※手もみ処、アカスリ、エステ、ネイル、マツエク、カットに関しましては、各店舗までお

問い合わせください。 


